
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2522

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Лучинская Елена Викторовна ДП-2522-149945 от 31.10.2021
6) Иванова Ольга Александровна ДП-2522-152335 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Латышева 
Полина 
Дмитриевна

------------- Закон и порядок 1 место ДП-2522-
147656

2 Тарасов Егор 
Андреевич

Сайкумова 
Женнет 
Муратовна

Россия-Родина моя 1 место ДП-2522-
148700

3 Моисеева 
Алёна

Чернышова 
Татьяна 
Александровна 

Спички детям не игрушки 2 место ДП-2522-
148882

4 Северин 
Дмитрий

Любовь 
Анатольевна 
Любимова

Мой город! 1 место ДП-2522-
149347

5 Чигвинцева 
Лиана

Полина 
Олеговна 
Пилюкова

Наш Ангел Хранитель - ПОЖАРНЫЙ 1 место ДП-2522-
150102

6 Арина 
Решетникова

Иванова 
Светлана 
Анатольевна

С чего начинается Родина? 1 место ДП-2522-
150631



7
Богданова 
Дарья 
Александровна

Богданова 
Ирина 
Викторовна

Памяти страницы 3 место ДП-2522-
150850

8 Петрошенко 
Демир

Литвиненко 
Наталья 
Юрьевна

На причале 1 место ДП-2522-
151536

9 Нагорнов Глеб
Комкова 
Ольга 
Викторовна

День народного единства 1 место ДП-2522-
151923

10 Таисия 
Фадеева

Надежда 
Кулакова Я люблю свою Родину 1 место ДП-2522-

152241

11 Рафикова 
Диана

Низов Лев 
Николаевич С чено начинается Родина! 2 место ДП-2522-

152536

12 Шипилова 
Алиса

Адрова Елена 
Александровна Моя Родина 1 место ДП-2522-

152569

13 Шуркина 
Виктория

Адрова Елена 
Александровна Кусочек Родины 1 место ДП-2522-

152594

14 Мирошниченко 
Дарья

Иванова 
Надежда 
Валериановна

Вот моя деревня: вот мой дом 
родной... 2 место ДП-2522-

152596

15 Изместьев 
Артём

Иванова 
Надежда 
Валериановна

Как нету леса без деревьев, России 
нет без деревень! 1 место ДП-2522-

152614

16 Леонтьева 
Елизавета

Еремина 
Елена 
Ивановна

Поход с папой по родным местам 1 место ДП-2522-
152730

17 Кузнецова 
Кира

Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"С Днём учителя! " 3 место ДП-2522-
152744

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


